
PAIS o  — — 
• MLiI 6. I•mts 

FSC Cl~  

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE  1 ANO XII IN°072 1 FORTALEZA, 29 DE MARÇO DE 2021 

Prefetiora Municipal de Beberibe - Aviso de Licitação - O Pregoeiro do 

Mtiotctpio torna público que se encontra á disposição dos interessados o 

Edital de licitação de Pregão Eletrônico n' 2021 .03,23.002-SRP-SASC. do 
tipo Menor Preço, cujo objeto: Registro de preços para futuras e eventuais 
aquisições de cestas básicas para atender as necessidades das familias 
vulneráveis do municipio, através da secretaria de assistência social e, 
cidadania, que do dia 29/03/2021 a 09/04/2021 até às 081s (Horário de 
Brasilia). estará recebendo as Propostas de Preços e Documentos de 

1 labil ilação referentes a este Pregão, no Endereço [Ictrõnico a 'km 1111 nv  

- A Abertura das Proposias acontecerá tio dia 09/04/2021, ás 091i. (1 ]erário 

de Brasilia) co inicio da Sessão de Disputa de Lances ocorrerá a partir 

das 09-30h do dia 09/04/2021 (1 [,,riria de Brasilia) O edital na integra 

encontra-se a disposição dos interessados para consulta tia sala da Comissão 
I'crivauicnte de Licitação, situada lia Rua João Toniaz Ferreira. a' 42 - 

Centro - 13cheribe/CE e no sue svs tem :5' uso hi. Maiores informações 

pelos Ibnes' (85) 3338-1234 / (85) 3338-2010. no horário de 08h as 14h. 

Adson Costa Chas es 

*a 4*5 *4* 

lNsTl'rUiO DL P5 11 IDOS. PESQUISAS E PROJETOS DA UECF 
1 EPR() 

l:XFRA IODO)' 1 ERMO ADITIVO AO CONTRATO N' 001/2020 
TOMADA 1W PREÇOS N° 2020/01/FINEP/ FUNECE/ IEPRO. 

CONVÊNIO FINEP/ FtJNECl/ IEPRO N'01 16 007200. OBJETO 
DO 3' TERMO ADITIVO: ACRÉSCIMO DE ITENS QUALITATIVOS. 

QtIANTITA nvOs E DE SUPRESSÃO DE SERVIÇOS NO CAPIM 
FAI:IDAM LIMOEIRO DO NORTE. VALOR GLOBAL DO CONTRATO 

()RICINAt, APOS O ACRESCIMO DE ITENS QUALITATIVOS. 

QIIAN li rAl IVOS 1:1W SUPRESSÃO DE SERVIÇOS, PERMANECE 
RS 1 220 46759 (LIM MILHÃO. DUZENTOS E VINTE MIL, 

QUATROCENTOS E SESSENTA E SETE REAIS E CINQUENTA E 
NOVI- CENTAVOS) DATA DA ASSINATURA: 17 DE MARÇO DE 

2021. ASSINATURAS: FRANCISCO DE ASSIS MOURA ARARIPE/ 

('P1- 1130.581 53-34 (INSTI 1 OCO Dli ES CI1DOS, PESQUISAS E 

I'ROJEI OS DA UI.Cli-IEPRO) E FÁBIO MOTA IIOLANDA/CPF-

518 152903-82 (CONFAI-IT CONSTRUTORA 1 JOLANDA t.TDA-EPP.). 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE 
GLARACIAIIA DO NORTE - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO 

ELETRÔNICO N' 1 l/2021-PE-SEDUC - Pelo presente aviso e em 
ctiiuprinicnto às Leis ii" 10.520102c8 666/93 e suas alterações e o Decretos 
1-ederal o" lO 02412019. o Pregoeira Oficial da Prefeitura Municipal de 
GLmaiaciaba do Norte - CL comunica tios interessados que realizará o Pregão 
l:tcirônieo o" 11/202 l-PE-SEDUC ctijo objeto e registro de preços para 
eventuais e Ituturas aquisições de gêneros aliinentieios na 'arma de kits de 
alimentos. s saudo ,tender os alunos da rede municipal de ensino público 
do Municipio De (loaraciaba Do Norte-Ce Entrega das propostas: A partir 

desta dias. e abertura das propostas. 09 de abril de 2021 ás 09:00:00k, com 
disptitas as 1 1 3011 horário de Brasilia) mio situo ww.bIIcompras.org.br  

lmittiriiiiiç&'s gentis O Edital poderá ser obtido titra' Cs do situo referido acima 
ou junio o Pregoeiro'oa Ctimissao de Licitação, sito à Avenida Monsenhor 

Furada, n" 55. Centro. CEP: 62 380-000 - Gaaraciaba do Norte/Ceará, 
29 de niarço de 2021. Francisco Fali, Lira Lopes - Pregoeiro. 

*4* *44 4*4 

Estado do Ceará - ('.'tirarai'mluiiicípal de Piqoet Carneiro-
Ceará,- Aviso de Licitação Deserta - A Presidente da Comissão de 

1 citação da Câmara Municipal de PiqueI Carneiro-Ceará, comunica 
tios interessados que a licitação tia modalidade Tomada de Preços n0 

21121.02 22,111. tipo menor preço, cujo objeto e a CONTRATAÇÃO DE 
FMPI<ESA PARA PRESTAR OS SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE 
(ONSUIJIORIA E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA EM: LICITAÇÃO, 
CONIAI3II.IDADE E RECURSOS IIUMANOS. JUNTO A CAMARA 
MUNICIPAL DE PIQUETCARNEIRO-CE,COM FORMEANEXO IDO 
l'DITAh, Foi DESERTA. A Ata da Sessão da presente licitação estará á 
disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação mio horário 
de (IS tu) mis 12:00 horas na sede da Câmara, sittiada tia Rua Cicero Alencar, 
bIS, Centro. Piquei Carneiro-Ceará, Em 26 de Março de 2021. Daniele 

Machado dc Lima - Piesidente da CPL 

5*4 *4* *44 

Picfcmmum a Municipal de Qtmixaraniohnn - Aviso de Licitação - Pregão
libetrAi.ico N' 18.00112021-PE - O Pregoeiro, torna público, para 
conhecimento dos interessados, que no proxmnio dia 13/04/2021. às OOh 
(miose moi-as), horário de Brasilia/DE, estará realizando lucilação, cujo abjeto: 

1 ocaçao de til (tini) v eictil o. sem condutor, tipo caminhonete, cabine dupla, 
04 (qtiairo) porias. carrocerta aberta, capacidade para 05 (cinco) passageiros. 
mrmçãti 4x4. motor diesel, para atender as necessidades da Autarquia 
Municipal de 1 ri3nsitu e Transporte Rodoviário e Urbano de Quxeramobim. 
o qual encontra-se na integra na sede da comissão de licitação, situada a Rima 
Monsenhor Solviam, Pinto. 707. Centro. Qtiuxemmohim/CE: e no endereço 
dci... Iii', ,.r 	JJ 	\cc sso Idcohi lic-,idmm mio 1 itt - acesso publico 
Maiores Inlhrmaçôes. no endereço citado. no horário de OSh ás 121, ali pelo 
site vnvsv, ice cc gov hr/Iiciiacoes Mas Romis Pinheiro 

*44 4*4 *45  

4*4 44* *4* 

Prefeitura Municipal de Qukcrani obint/Ce - As i so de Chaunauncimm) 

Público N°002/2021. A Presidente da Comissão de Seleção e Avaliação 
da Secretaria de saúde torna público para conhecimento dos intctcssadiis 

que até o (lia 07/04/2021 ás 091s (horário de I3rasilia), estaimi rccchciud,' 

propostas de trabalho e documentos de habilitação conforme o estipulado 
no mencionado edital, cujo objeto Seleção de Organizaçáti Social. 
qualificada tia Arca da Saúde no ámbiio do Munucipio, para celebração de 

Contralto de Gestão para gerenciamnento, operaemonalinmção e execução mEis 
ações e serviços da Unidade de Pronto Atendimento - UPA. dusponisel tios 
seguintes 1 unks: htips://vnns'.qtuxerainubim.cc.gov br/ e https.//ia situe ipios 
tcc ce.gov.br/ O edital podera ser obtido mios endereças eletrônicas acuou 

mencionados; ou na sede da Secretaria. Luciana Núgiino Suam es 

4*4 4*4 *4* 

Estado do Ceara - Càniara Municipal de Piquei Carneiro - Ccarm Aviso 
de Licitação - A Presidente da comissão de Licitação da Cúm.mrmt Municipal 
de Piquei Carneiru/Ceará. comunica aos mnieressados que iir) irm)niti dia 

13 de Abril de 2021. ás 08:00 Oito horas), estará ahritido liemiação mia 

modalidade Tomada de Preços N' 2021.03.22,01-CM, tipo menor preço, 

cujo objeto é a Contratação para a prestação de serviços especializados de 
consultaria e assessoria administrativa em contabilidade. j nulo a Criatura 
Municipal de Piquet Carneira-Ceará. O edital completo estar,' a disposição 
dos interessados nas dias úteis apos esta publicação. no horário de 08:00 as 
12:00horas na Rua Cicero AIei,cr, 108 - Centro ('1 1636115-1100 I'imitici 
Carneiro - Ceará, Em 26 de Março de 2021. Daniele Machado de Linia 

Presidente da CI'L. 

*44 *4* *44 

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu. O Pregoeiro do C'i 	
:$ 	De 

Licitação torna público que a partir das 2h do dia 29/03/, - -star 
disponível para o Cadastramento das Propostas de Preç,1 	crente.' 

ao Pregão Eletrônico N°  GM-PE003/2021-SRP, cujo ob t ReislW 

de preços para futuras e eventuais aquisições de pneus. 	 2 
protetores para atender as necessidades das diversas unidad-: sintas d 

município. Data de Abertura rias Propostas 12/04/2021 da 	h às 

(1 lorório de Brasilia-DE). Data da Disptita de Preços: 1 2/t)4/_i' 	-? 
(Horário de Brasilia-DE). O edital poderá ser adquirido nos dias 	

- 	ft. rica 

0811 ás 121h (1 [erário local), na Avenida Francisco França Cambraia, 
Centro, Senador PompetilCE, ou através do site svww hIl.org.br  ou pelo site 

do TCE-CE: hltps://Iieitacoes Ice ce.gov.br/. E no sue tio Municipio hltps 

www.senadorpompeu.ce.gov  br/. José lligo dos Reis Rocha. 

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu. O Pregoeiro da ('omissão 

de Licitação torna público que a partir das 121r do dia 29/03/2021 estam 
disponivel para o Cadastramento das Propostas de Preços relerenles 

ao Pregão Eletrônico No GM-PEO06/202 I-SItP, cujo objeto Registoo 
de preços para futuras e eventuais aquisições de materiais descarláveis 

e Cesta para atender as necessidades das diversas unidades gestoras do 
niunielpio. Data de Abertura das Propostas: 14/04/2021 das 0811 às Ouli 
(1 hinário de Brasília-DF). Data da Disputa de Preços 14/04/2021 ás 091; 

(Horário de Brasilia-DE). O edital poderá ser adquirido nos dias titeis. das 

081i As 12h (Horária local), na Avenida Francisco França ('anibraiti s/n. 

Centro, Senador PompeiL/C1L ou atraves do site www.bll.org  br. ou pelo site 

doTCE-CE. https//licilacoes.tee.ee.gov.hr/ E no sue do Municipio, https// 

www.senadorpompeti ce.gu.bi/. José 1 ligo dos Reis Rocha. 

*** as •*s 

Prefeitura Municipal de Senador Ponipeti. O Pregoeiro torna público tLie a 

partirdas 12h do dia 29/0312021 esiará disponivel para o Cadastranienlodas 

Propostas de Preços referentes ao Pregão Eletrônico N' GM-1`E008/201 l-
SRP. cujo objeto Registro de preços para ftittiras e eventtiais aquisições de 

materiais de copa e cozinha para atenderas necessidades das diversas unidades 

gestoras do municipio. Data De Abertura das Propostas: 15/04/2021 das 0811 
ás 09h (1 hinário de Brasilia-DE) Data da Disputa de Preços 15/04/2021 as 

091i (1 oraria de Brasil ia-DF). O edital pudera ser adquirido nos dias ttteis. 
das OSh ás 12h (Horário local). ia Avenida Francisco França Catnbraiu. s/n. 
Centro, Senador Pompeu/CE, ou através do sue vnnv.hll org br e pelo soe 

do TCE-CE: https.//licisacoes ice.ee gov.hr/ E no site do Municipio https II 

snnv.senadurpompcu ce.gov.br/. Jose 1 ligo dos Reis Rocha 

'Prefeitura Municipal de Quixeraniobini - Aviso de Licitação - Pregão 

Eletrônico W 07.003/202 l-PERP - O Pregoeiro, torna publico. paim 

conhecimento dos interessados que no próximo dia 121041202 1. as 091i. 
horário de Brasilia/DE, estará realizando licitação, cujo abjeto. Registro de 

preço visando a aquisição de material de construção, elétrico e li tdiaulíco 

visando a manutenção dc prédios públicos de interesse da secretaria mIe 
desenvolvimento urbano e infiaestrutura do municipio, o qual encontra-

se na íntegra na sede da comissão de licitação, situada a Rua Monsenhor 
Salviano Pinto, 707, Centro, Quixcramohim/(' E e mc ndcm'eço 

eletrônico a «'v Ni o. bi -''Acesso 1 denti l3cado mi 1 ok uLmsst i publico 
Maiores 1 nlbrmaçõcs. no endereço citado, no horário de 0811 as 1211 "ti pelo 

stte wvw.icc.ee.gov,br/licitaeocs. Max Ronny Pinheiro. 


